
 
 
 
 

 

 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 11/2012.(III.28.)  
Rendelet típusa: Módosító  

Rendelet címe: 2012. évi költségvetés módosítása  
Módosított rendelet azonosítója: 7/2012.(III.02.) 1.1.,2.1.,2.2., 12. melléklete 

(hatályon kívüli)  
Rendelet tárgykódja: B1  

Tárgykód megnevezése: Költségvetés  
Kihirdetés dátuma: 2012. március 28.  

Hatályba lépés dátuma: 2012. március 29.  
Dokumentum készült: 2012. március 27.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 2 

 
 

KUNHEGYES  VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL ŐTESTÜLETÉNEK 
 

11/2012. (III.28.) 
önkormányzati rendelete 

 
a 2012. évi költségvetésről szóló 7/2012. (III.02.) rendelet módosításáról  

 
 
 

Kunhegyes Város Önkormányzati Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
 

1. §.  
 

Kunhegyes Város Önkormányzati Képviselőtestülete a 2012. évi költségvetésről szóló 
7/2012. (III.02.) rendeletét a következők szerint módosítja: 

 
(1) A 7/2012. (III.02.) rendelet 1.1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú 

melléklete lép. 
(2) A 7/2012. (III.02.) rendelet 2. számú melléklete helyébe e rendelet 2. számú 

melléklete lép. 
(3) A 7/2012. (III.02.) rendelet 2.1. számú melléklete helyébe e rendelet 3. számú 

melléklete lép. 
(4) A 7/2012. (III.02.) rendelet 2.2. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú 

melléklete lép. 
(5) A 7/2012.(III.02.) rendelet 12. számú melléklete helyébe e rendelet 5. számú 

melléklete lép. 
 

 
2.§. 

 
(1) Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a 2012. évi költségvetésről szóló 7/2012. 

(III.02.) rendelet 1.1, 2. 2.1., 2.2. és a 12. számú mellékletei hatályukat vesztik.  
 

 
  Kelt: Kunhegyes, 2012. március 27. 
 
 
 Szabó András  Dr. Pénzes Tímea 
 polgármester  jegyző 
 
 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 3 / 3 

ZÁRADÉK: 
 
Kihirdetve : Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselőtestületének 9/2011. (IV.13.) önkormányzati rendelet 
22. § (1)-(2) bekezdése alapján: 2012. március hó 28. napján 
 
 
         Dr.Pénzes Tímea  
         jegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Hiba! Érvénytelen csatolás. 
 



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2012. évi 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Megnevezés
2012. évi 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

1 2 3. 4. 5. 6. 7.

1 Önkormányzatok sajátos működési bevételei 419 348 419 348 Személyi juttatások 617 669 617 669

2 Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása 65 159 65 159 Munkaadókat terhelő járulék 150 011 150 011

3 Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása Dologi kiadások 441 067 441 347

4 Közhatalmi bevételek 2 150 2 150 Támogatásértékű működési kiadások 15 372 15 372

5 Támogatások, kiegészítések 645 369 645 369 Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás 248 345 248 345

6 Támogatásértékű bevételek 311 469 311 649 Ellátottak pénzbeli juttatásai 836 836

7 EU támogatás 4 054 4 054 Működési célú kamatkiadások 14 415 14 415

8 Működési célú pénzeszközátvétel Működési célú pénzeszközátadások államházt.kívülre 39 669 39 669

9 Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele Egyéb működési célú kiadások 1 859 1 859

10 Tartalékok 10 000 10 000

11
12
13

14 Költségvetési bevételek összesen: 1 447 549 1 447 729 Költségvetési kiadások összesen: 1 539 243 1 539 523

15 Előző évi műk. célú pénzm. igénybev. 223 223 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

16 Előző évi váll. maradv. igénybev. Likviditási hitelek törlesztése

17 Értékpapír kibocsátása, értékesítése Rövid lejáratú hitelek törlesztése 94 738 94 738

18 Likvid hitelek felvétele 186 209 186 309 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

19 Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatér. Kölcsön törlesztése, adott kölcsön

20 Forgatási célú belf., külf. értékpapírok kibocsátása, értékesítése Befektetési célú belf., külf. értékpapírok vásárlása

21 Betét visszavonásából származó bevétel Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

22 Egyéb működési finanszírozási célú bevétel Betét elhelyezése

23 Egyéb 

24 Finanszírozási célú bevételek (16+…+24) 186 209 186 309 Finanszírozási célú kiadások (14+…+24) 94 738 94 738

25 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (13+14+15+25) 1 633 981 1 634 261 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+25) 1 633 981 1 634 261

26 Költségvetési hiány: 91 694 91 794 Költségvetési többlet: ---- ----

Sor-
szám

1
. szá

m
ú

 m
e

llé
kle

t a
 1

1
/2

0
1

2
. (III.2

8
.) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti re
n

d
e

le
th

e
z                                     

                                       (1
.1

. 
sz. m

e
ll.)  

1/10



Kunhegyes Város  Önkormányzata
2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

(Önkormányzati szinten)

 2. melléklet a 11/2012. (III.28.) önkormányzati rendelethez

Bevételi jogcím
2012. évi 

előirányzat
Mód. ei.

2 3 4

I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 499 860 499 860

I/1. Önkormányzat sajátos működési bevételei (2.1+…+2.6) 419 348 419 348

Illetékek 0 0

Helyi adók (2.2.1.-2.2.6) 101 150 101 150

Építményadó 6 000 6 000

Magánszemélyek kommunális adója 15 000 15 000

Idegenforgalmi adó tartózkodás után 50 50

Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után elszámolt iparűzési adó 78 000 78 000

Pótlékok bevétele 2 000 2 000

Bírságok, önellenőrzési pótlék bevétele 100 100

Átengedett központi adók (2.3.1-2.3.4) 316 433 316 433

A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele 40 570 40 570

A települési önkormányzatok jövedelemmérséklésének bevétele 235 663 235 663

Gépjárműadó 40 000 40 000

Termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó 200 200

Különféle bírságok 0 0

Talajterhelési díj 1 000 1 000

Egyéb sajátos folyó bevételek 765 765

I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.9.) 78 362 78 362

Áru- és készletértékesítés 200 200

Szolgáltatások ellenértéke 30 190 30 190

Bérleti és lízingdíj bevétele 6612 6612

Intézményi ellátási díjak 8 857 8 857

Alkalmazottak térítése 210 210

Továbbszámlázott(közvetített) szolgáltatások bevételei 8 134 8 134

Általános forgalmi adó bevételek, - visszatérülések 24 159 24 159

Működési célú hozam- és kamatbevételek 0 0

Egyéb működési célú bevétel 0 0

II. Közhatalmi bevételek 2 150 2 150

III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.7.) 645 369 645 369

Irányító (felügyeleti) szervtől kapott támogatás
Normatív hozzájárulások (5.2.1-5.2.2) 402 779 402 779

Normatív hozzájárulás lakosságszámhoz kötötten 33 969 34 806

Normatív hozzájárulás feladatmutatóhoz kötötten 368 810 367 973

Normatív, kötött felhasználású központi támogatások 242 590 242 590

Kiegészítő támogatás egyes közoktatási feladatok ellátásához 50 509 50 509

Egyes szociális feladatok kiegészítő támogatása 192 081 192 081

Központosított előirányzatok (5.4.1-5.4.2.) 0 0

Központosított előirányzat terhére igénybe vehető működési célú támogatás 0 0

Központosított előirányzat terhére igénybe vehető felhalmozási célú támogatás 0 0

Működésképtelenné  vált helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 0 0

Címzett és céltámogatások 0 0

Önkormányzatok egyéb költségvetési támogatása 0 0

IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 439 603 439 783

Támogatásértékű működési bevételek (6.1.1+…..+6.1.6) 315 523 315 703

Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 13 512 13 512

Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kez. előirányzattól 6 054 6 054

Támogatásértékű működési bevételek TB alaptól 28 250 28 250

Támogatásértékű működési bevételek az elkülönített állami pénzalapoktól  151 808 151 808

Támogatásértékű működési bevétel helyi önkormányzattól  és költségvetési szerveiktől 70 350 70 530

Támogatásértékű működési bevétel többcélú kistérségi társulástól 45 549 45 549

Támogatásértékű felhalmozási bevételek (6.2.1.+…+6.2.5.) 124 080 124 080

Támogatásértékű felhalmozási bevétel központi költségvetési szervtől 19 711 19 711

Támogatásértékű felhalmozási bevétel fejezeti kez. előirányzattól 104 369 104 369

Támogatásértékű felhalmozási  bevételek TB alaptól 0 0

Támogatásértékű felhalmozási  bevételek az elkülönített állami pénzalapoktól 0 0

Támogatásértékű felhalmozási bevétel helyi önkormányzattól  és költségvetési szerveiktől 0 0

Támogatásértékű felhalmozási bevétel többcélú kistérségi társulástól 0 0

1.sz.táblázat

2/10



Kunhegyes Város  Önkormányzata
2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

(Önkormányzati szinten)

 2. melléklet a 11/2012. (III.28.) önkormányzati rendelethez

Bevételi jogcím
2012. évi 

előirányzat
Mód. ei.

2 3 4

V. Felhalmozási célú bevételek (7.1+…+7.3) 76 664 76 664

Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 68 501 68 501

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei 2 163 2 163

Pénzügyi befektetések bevételei 6 000 6 000

VI. Átvett pénzeszközök (8.1+8.2.) 0 0

Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 0 0

Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről 0 0

VII. Támogatási kölcsönök visszatérülése 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 1 661 496 1 661 676

VIII. Pénzmaradvány, vállalkozási tevékenység maradványa (12.1.+12.2.) 8 533 8 533

Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 223 223

Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 8 310 8 310

IX. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei (10.1+10.2.) 186 209 186 309

Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (12.1.1.+…+.12.1.8.) 186 209 186 309

Értékpapír kibocsátása, értékesítése 0 0

Likviditási hitelek felvétele 186 209 186 309

Rövid lejáratú hitelek felvétele 0 0

Hosszú lejáratú hitelek felvétele 0 0

Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése 0 0

Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése 0 0

Betét visszavonásából származó bevétel 0 0

Egyéb működési, finanszírozási célú bevétel 0 0

Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (12.2.1.+…+.12.2.7.) 0 0

Értékpapír kibocsátása, értékesítése 0 0

Rövid lejáratú hitelek felvétele 0 0

Hosszú lejáratú hitelek felvétele 0 0

Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése 0 0

Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése 0 0

Betét visszavonásából származó bevétel 0 0

Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel 0 0

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11+12) 1 856 238 1 856 518

3/10



Kunhegyes Város  Önkormányzata
2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

(Önkormányzati szinten)

 2. melléklet a 11/2012. (III.28.) önkormányzati rendelethez

Kiadási jogcímek
2012. évi 

előirányzat
Mód. ei.

2 3 4

I. M űködési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 548 858 1 549 138

Személyi  juttatások 617 669 617 669

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 150 011 150 011

Dologi  kiadások 441 067 441 347

Ellátottak pénzbeli juttatásai 836 836

Egyéb működési célú kiadások 339 275 339 275

 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások 0 0

   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 248 345 248 345

   - Működési célú pénzmaradvány átadás 0 0

   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 39 107 39 107

   - Működési célú támogatásértékű kiadás 15 372 15 372

   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés 0 0

   - Kamatkiadások 36 451 36 451

   - Pénzforgalom nélküli kiadások 0 0

II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 135 788 135 788

Intézményi beruházási kiadások 23 629 23 629

Felújítások 638 638

Lakástámogatás 0 0

Lakásépítés 0 0

EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai 102 849 102 849

EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek önkormányzati 
hozzájárulásának kiadásai

5 900 5 900

Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 772 2 772

 - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás 0 0

 - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 562 562

 - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás 2 210 2 210

 - Pénzügyi befektetések kiadásai 0 0

III. Rövid lejáratú kölcsön 1 859 1 859

IV. Tartalékok (4.1.+4.2.) 11 000 11 000

Általános tartalék 10 000 10 000

Céltartalék 1 000 1 000

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 1 697 505 1 697 785

VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1+6.2.) 158 733 158 733

Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.1.1.+…+6.1.8.) 94 738 94 738

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0 0

Likviditási hitelek törlesztése 0 0

Rövid lejáratú hitelek törlesztése 94 738 94 738

Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0 0

Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 0 0

Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0 0

Betét elhelyezése 0 0

Egyéb 0 0

Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (6.2.1.+…+.6.2.8.) 63 995 63 995

Értékpapír, kötvény vásárlása, visszavásárlása 52 836 52 836

Hitelek törlesztése 0 0

Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 0

Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 11 159 11 159

Kölcsön törlesztése, adott kölcsön 0 0

Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0 0

Betét elhelyezése 0 0

Egyéb hitel, kölcsön kiadásai 0 0

 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 1 856 238 1 856 518

2. sz. táblázat

K I A D Á S O K

4/10



Kunhegyes Város  Önkormányzata
2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

(Önkormányzati szinten)

 2. melléklet a 11/2012. (III.28.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-) -36 009 -36 109

Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlege (1.1 - 1.2) +/- 27 476 27 576

Finanszírozási célú pénzügyi  műveletek bevételei (2. sz. mell. 1. sz. táblázat 12. sor) 186 209 186 309

1.1-ből: Működési célú pénzügyi műveletek bevételei (2. mell. 1. sz. tábl. 12.1. sor) 186 209 186 309

Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei (2. mell. 1. sz. tábl. 12.2. sor) 0 0

Finanszírozási célú pénzügyi műv. kiadásai (2. sz. mell .2. sz. táblázat 6. sor) 158 733 158 733

1.2-ből: Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai (2. mell 2. sz. táblázat 6.1. sor) 94 738 94 738

Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (2. mell. 2. sz. tábl. 6.2. sor) 63 995 63 995

4. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

5/10



Kunhegyes Város Önkormányzata költségvetési szerveinek bevételei és kiadásai 
2012. év

3.melléklet a 11/2012.(III.28.)önkormányzati rendelethez
(2.1. mell.)

Kunhegyes Város Önkormányzata 

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti ei. Mód. ei.
1 2 3 4 5

Bevételek

1. I. Önkormányzatok működési bevételei 433 008 433 008

2. I/1. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (2.1.+…+.2.6.) 419 348 419 348

2.1. Illetékek 0 0

2.2. Helyi adók (2.2.1-2.2.6) 101 150 101 150

2.2.1 Építményadó 6 000 6 000

2.2.2 Magánszemélyek kommunális adója 15 000 15 000

2.2.3 Idegenforgalmi adó tartózkodás után 50 50

2.2.4 Állandó jelleggel végzett iparűzési tevákenység után elszámolt iparűzésiadó 78 000 78 000

2.2.5 Pótlékok bevétele 2 000 2 000

2.2.6 Bírságok, önellenőrzési pótlék bevétele 100 100

2.3. Átengedett központi adók (2.3.1.-2.3.4.) 316 433 316 433

2.3.1. A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele 40 570 40 570

2.3.2 A települési önkormányzatok jövedelemmérséklésének bevétele 235 663 235 663

2.3.3. Gépjárműadó 40 000 40 000

2.3.4 Termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó 200 200

2.4. Különféle bírságok 0 0

2.5. Talajterhelési díj 1 000 1 000

2.6. Egyéb sajátos folyó bevételek 765 765

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 13 660 13 660

3.1. Áru- és készletértékesítés

3.2. Szolgáltatások ellenértéke

3.3. Bérleti és lízingdíj  bevétele

3.4. Intézményi ellátási díjak

3.5. Alkalmazottak térítése

3.6. Továbbszámlázott( közvetített) szolgáltatások bevételei 457 457

3.7. Általános forgalmi adó bevételek, - visszatérülések 13 203 13 203

3.8. Működési célú hozam- és kamatbevételek

3.9. Egyéb működési célú bevétel

4. II. Közhatalmi bevételek

5. III. Támogatások,  kiegészítések (5.1.+…+5.8.) 645 369 645 369

5.1. Irányító, (felügyeleti) szervtől kapott támogatás

5.2. Normatív hozzájárulások (5.2.1-5.2.2) 402 779 402 779

5.2.1. Normatív hozájárulás lakosságszámhoz kötötten 33 969 34 806

5.2.2. Normatív hozzájárulás feladatmutatóhoz kötötten 368 810 367 973

5.3. Normatív, kötött felhasználású központi támogatások 242 590 242 590

5.3.1. Kiegészítő támogatás egyes közoktatási feladatok ellátásához 50 509 50 509

5.3.2 Egyes szociális feladatok kiegészítő támogatása 192 081 192 081

5.4. Központosított előirányzatok (5.4.1-5.4.2) 0 0

5.4.1. Központosított előirányzat terhére igénybe vehető működési célú támogatás 0 0

5.4.2. Központosított előirányzat terhére igénybe vehető felhalmozási célú támogatás 0 0

5.5. Működésképtelenné vált helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 0 0

5.6. Címzett és céltámogatások 0 0

5.7. Önkormányzatok egyéb költségvetési támogatása 0 0

6. IV. Támogatásértékű bevételek (6.1+6.2) 439 603 429 285

6.1. Működési célú támogatásértékű bevétel (6.1.1.+…+6.1.7.) 315 523 305 205

6.1.1. Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 13 512 3 014

6.1.2. Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzatból EU-s programokra 4 054 4 054

6.1.3. Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzatból hazai programokra 2 000 2 000

6.1.4. Támogatásértékű működési bevétel TB alapból 28 250 28 250

6.1.5. Támogatásértékű működési bevételek az elkülönített állami pénzalapoktól 151 808 151 808

6.1.6. Támogatásértékű működési bevétel helyi önkormányzattól és költségvetési szerveiktől 70 350 70 530

6.1.7. Támogatásértékű működési bevétel többcélú kistérségi társulástól 45 549 45 549

6.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel (6.2.1.+…+6.2.5.) 124 080 124 080

6.2.1. Támogatásértékű felhalmozási bevétel központi költségvetési szervtől 19 711 19 711

6.2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól EU-s  programokra 104 369 104 369

6.2.3. Támogatásértékű felhalmozási bevételek TB alapoktól 0 0

6.2.4. Támogatásértékű felhalmozási bevételek az elkülönített állami pénzalapoktól 0 0

6.2.5. Támogatásértékű felhalmozási bevétel helyi önkormányzattól és költségvetési szerveiktől 0 0

6.2.6. Támogatásértékű felhalmozási bevétel többcélú kistérségi társulástól 0 0

7. V. Felhalmozási célú bevételek (7.1.+…+.7.3.) 76 664 76 664

7.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 68 501 68 501

7.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei 2 163 2 163

7.3. Pénzügyi befektetések bevételei 6 000 6 000

8. VI. Átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.)

8.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 0 0

megnevezése

Száma

01

6/10



Kunhegyes Város Önkormányzata költségvetési szerveinek bevételei és kiadásai 
2012. év

3.melléklet a 11/2012.(III.28.)önkormányzati rendelethez
(2.1. mell.)

Kunhegyes Város Önkormányzata 

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti ei. Mód. ei.
1 2 3 4 5

megnevezése

Száma

01

8.2. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről 0 0

9. VII. Kölcsön 0 0

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+3+4+5+6+7+8+9) 1 594 644 1 584 326

11. VIII. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (11.1.+11.2.) 8 533 8 533

11.1. Előző évek működési célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 223 223

11.2. Előző évek felhalmozási célú pénzmaradványa, vállalkozási maradványa 8 310 8 310

12. IX. Finanszírozási célú pénzügyi műv. bevételei (12.1.+.12.2.) 186 209 186 309

12.1. Működési célú pénzügyi műveletek bevételei 186 209 186 309

12.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek bevételei 0 0

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11+12) 1 789 386 1 779 168

7/10



Kunhegyes Város Önkormányzata költségvetési szerveinek bevételei és kiadásai 
2012. év

3.melléklet a 11/2012.(III.28.)önkormányzati rendelethez
(2.1. mell.)

Kunhegyes Város Önkormányzata 

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti ei. Mód. ei.
1 2 3 4 5

megnevezése

Száma

01

Kiadások Eredeti ei. Mód. ei.
1. I. M űködési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 484 486 1 474 268

1.1. Személyi  juttatások 124 906 124 906

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 537 19 537

1.3. Dologi  kiadások 88 915 89 065

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0

1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 251 128 1 240 760

1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások 0 0

1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 248 345 5 694

1.8. - az 1.7-ből : Rendszeres szociális segély 29 458

1.9.                      Egészségkárosodottak rendszeres szociális segélye 3 323

1.10.                      Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 109 440

1.11.                      Időskorúak járadéka 1 625

1.12.                      Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 46 456

1.13.                      Ápolási díj alanyi jogon 40 391

1.14.                      Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez kapcsolódó pénzbeli ellátás 10 498

1.15.                      Óvodáztatási támogatás 1 460

1.16.                      Eseti átmeneti segély 500 500

1.17.                      Temetési segély 200 200

1.18.                      Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 300 300

1.19.                      Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 3 014 3 014

1.20.                      Természetben nyújtott egyéb ellátások 700 700

1.21.                      Köztemetés 980 980

1.22.    - Működési célú pénzmaradvány átadás 0 0

1.23.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 33 407 33 146

1.24.    - Működési célú támogatásértékű kiadás 935 925 1 168 469

1.25.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés 0 0

1.26.    - Kamatkiadások 33 451 33 451

1.27.    - Pénzforgalom nélküli kiadások 0 0

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 133 308 133 308

2.1. Intézményi beruházási kiadások 21 711 21 711

2.2. Felújítások 638 638

2.3. Lakástámogatás 0 0

2.4. Lakásépítés 0 0

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai 102 849 102 849

2.6. EU-s forrásból finansz. támogatással megv. pr., projektek önk. hozzájárulásának kiadásai 5 900 5 900

2.7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 210 2 210

2.8.  - a 2.7-ből: - Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás 0 0

2.9.  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 0 0

2.10.  - Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás 2 210 2 210

2.11.  - Pénzügyi befektetések kiadásai 0 0

3. III. Kölcsön 1 859 1 859

4. IV. Tartalékok (4.1.+4.2.) 11 000 11 000

4.1. Általános tartalék 10 000 10 000

4.2. Céltartalék 1 000 1 000

5. V. Költségvetési szervek finanszírozása

6. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5) 1 630 653 1 620 435

7. VI. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai (7.1+7.2.) 158 733 158 733

7.1 Működési célú pénzügyi műveletek kiadásai 94 738 94 738

7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadásai 63 995 63 995

8. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 1 789 386 1 779 168

8/10



Kunhegyes Város Önkormányzata költségvetési szerveinek bevételei és kiadásai
2012. év

4.melléklet a 11/2012.(III.28.) önkormányzati rendelethez
(2.2.mell.)

Kunhegyes Város Polgármesteri Hivatala

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti ei. Előirányzat

1 2 3 4 5

1. I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.9.) 40 506 40 506

1.1. Áru- és készletértékesítés 200 200

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 20 958 20 958

1.3. Bérleti díj 4 000 4 000

1.4. Intézményi ellátási díjak 783 783

1.5. Alkalmazottak térítése 210 210

1.6. Továbbszámlázott( közvetített) szolgáltatások bevételei 7 677 7 677

1.7. Általános forgalmi adó bevétel 6 678 6 678

1.8. Osztalék, hozambevétel

1.9. Kamatbevétel 0 0

2. II. Véglegesen átvett pénzeszközök (2.1.+…+2.4.) 10 498

2.1. Támogatásértékű működési bevételek 0 10 498

2.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek 0 0

2.3. EU-s forrásból származó bevételek 0 0

2.4. Működési célú pénzeszközátvétel 0 0

3. III. Felhalmozási célú egyéb bevételek 0 0

4. IV. Közhatalmi bevételek 2 150 2 150

5. V. Kölcsön 0 0

6. VI. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (6.1.+6.2.) 0 0

6.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 0

6.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0

7. VII. Önkormányzati támogatás 347 626 579 909

8. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6+7) 390 282 633 063

1. I. M űködési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 388 364 631 145

1.1. Személyi  juttatások 187 855 187 855

ebből képviselőtestület juttatásai 13 905 13 905

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 48 711 48 711

ebből képviselőtestület juttatásait terhelő szociális hozzájárulási adó 3 754 3 754

1.3. Dologi  kiadások 140 599 140 729

ebből képviselőtestület kiadásai 38 38

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0

1.5 Egyéb működési célú kiadások 11 199 253 850

1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások 0

1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 0 242 651

1.8. - az 1.7-ből : Rendszeres szociális segély 0 29 458

1.9.                      Egészségkárosodottak rendszeres szociális segélye 0 3 323

1.10.                      Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 0 109 440

1.11.                      Időskorúak járadéka 0 1 625

1.12.                      Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 0 46 456

1.13.                      Ápolási díj alanyi jogon 0 40 391

1.14.                      Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményhez kapcsolódó pénzbeli ellátás 0 10 498

1.15.                      Óvodáztatási támogatás 0 1 460

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 1 918 1 918

2.1. Intézményi beruházási kiadások 1 918 1 918

2.2. Felújítások 0 0

2.5. EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai 0 0

2.7. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0

3. III. Kölcsön 0 0

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3) 390 282 633 063

Bevételek

Kiadások

Költségvetési szerv 
megnevezése

Száma

02

9/10



Finanszírozási célú műveletek bevételei
2012. év

 5. melléklet a 11/2012. (III.28.) önkormányzati rendelethez
(12.sz.mell.)

Ezer Ft-ban!

Cím Sor-
szám

Megnevezés Eredeti ei. Módosított ei.

1. Fejlesztési hitelek felvétele 0 0
2. Fejlesztési célú kötvénykibocsátás 0 0

A
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (1+2+3) 0 0

Munkabér megelőlegezési hitel felvétele 0 0
Folyószámla-hitel felvétele 186 209 186 309

1. Likvid hitelek felvétele 186 209 186 309
2. Egyéb finanszírozás bevételei 0 0
B Működési célú finanszírozási bevételek (1+2) 186 209 186 309

01 Finanszírozási bevételek összesen 186 209 186 309

10/10


